АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕF,ВСКОГО М}.НИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отZ3,0ф.Ха.Zе Ns Z/-З

О временном ограничении дви)кения
транспортных средств по
автомобильным дорогам общего
пользованIбI местного значенри
Алексеевского муниципutJIьного

района

В соответствии со статьей З0 Федерапьного закона от 08 ноября 2аO7г.

JЧ9 257_ФЗ <<Об автомобильньгх дорогах и о дорожной деягельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, постанOвлением Адмиrrистрации Волгоградской
области от 08 августа 2011г. М 408-п <Об угверждеЕ{ии Порядка осуществлениlI
временных ограничения или прекращенrUI двюкениlI транспортЕых средств по
автомобильным дорогам регионiLпьного или межмуниципЕLпьного, местного
значениrI Волгоградской области)> и в целях сохранности автомобильньтх дорог
общего пользованрш местного значения Алексеевского муницип€Lпьного района в

весенний период 2022 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести в период с 20 мая по З1 авryста 2022 г. с 10 ч. 00 мин. до
22 ч.00 мин. ограничение двюiкенрul тяжеловесных транспортЕых средств, при
значении дневной температуры воздуха свыше З2 |радусов (по данЁым
ГидрометцеЕгра России) по дорогам общего пользованрuI местного значенрuI

Алексеевского муниципаJIьного района
2. Рекомендовать отделению ОI\ВД России по Алексоевскому району

организовать в установленном порядке контролъ за соблюдением
пользоватеJUIми автомобильЕыми дорогами времеЕного ограЕиIIени;I дви)кеншI
тя)келовеснъгх транспортных средств IIо автомобильным дорогам общего
пользованиrI местного значения Алексеевского муниципiшьного района.

З. Коrrгроль за исполнением настоящего постановленIбI возложить на
первого заместитеJuI главы Алексеевского муниципЕtIIьного района Р.И.Зрянина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его подписанид
подлежит размещению на официальном сайге Алексеевского муниципirпьного

района в информационной сети <<ИнтернетD,

глава Алексеевского
МУНИЦИП;LПЬНОГО

С.А.Захарченко
лн-i8

Отдел
lопроизвод9
и кадlровой

работы

Разослано в дело-2, отдел по строительства-1, глава]ч{ с.п.-15.

И.М.Свинухов